

101/2563.
ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63077228152
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	2,030,914.06 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ถนนประชาชนอุทิศ ทั้ง 2 ข้าง (ชุมชนตลาดล่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63077228152)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ประกาศเชิญชวน	07/08/2563
2	ประกาศราคากลาง	
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ถนนประชาชนภูมิตร ทั้ง 2 ข้าง (ชุมชนตลาดล่าง)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ถนนประชาชนภูมิตร ทั้ง 2 ข้าง (ชุมชนตลาดล่าง)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,180,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โครงการก่อสร้างทางเท้าถนนประชาชนภูมิตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2563 เป็นเงิน 2,030,914.06 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จูติพันธ์ ล้อประเสริฐกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง
 - 7.2 โซติ เยาว์ด้วง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา
 - 7.3 พันธุ์วิทย์ ผ่องศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ชุมชนตลาดกลาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานรื้อถอน 1.1 งานรื้อถอนคันหินหน้า 1.1.1 งานคันหินหน้า 1.2 งานรื้อถอนคันหินหลัง	บาท/ม.	13.900	30.00	417.00	1.3607	40.82	567.41
2	1.2.1 งานรื้อถอนคันหินหลัง 1.3 งานรื้อถอนรางต้น	บาท/ม.	84.000	30.00	2,520.00	1.3607	40.82	3,428.96
3	1.3.1 งานรื้อถอนรางต้น	บาท/ม.	13.900	45.00	625.50	1.3607	61.23	851.11
4	1.4 งานรื้อถอนปากบ่อพักเดิม 1.4.1	บ่อ	89.000	210.00	18,690.00	1.3607	285.74	25,431.48
5	1.5 งานรื้อถอนพื้นที่ทางเท้าเดิม 1.5.1 งานรื้อถอนพื้นที่ทางเท้าเดิม 2. หมวดงานบ่อพัก 2.1 งานปรับปรุงปากบ่อพัก	บาท/ตร.ม.	900.000	70.00	63,000.00	1.3607	95.24	85,724.10
6	2.1.1 งานปรับปรุงปากบ่อพัก	บ่อ	89.000	2,846.71	253,357.19	1.3607	3,873.51	344,743.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ถนนประมาณเมตร ทั้ง 2 ซ้าง (ชุมชนตลาดกลาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.2 งานฝายอุโมงค์ 3. หมวดงานค้ำยันหินหน้า คันหินหลัง และรางต้น 3.1 ขอบค้ำยันหินหน้า	บอ	89.000	1.353.14	120,429.46	1.3607	1,841.21	163,868.36
8	3.1.1 งานขอบค้ำยันหินใหญ่ทรงมน ขนาด 0.15 x 0.30 x 1.0 ม. 3.2 ขอบค้ำยันหินหลัง	บาท/ม.	13.900	291.86	4,056.85	1.3607	397.13	5,520.15
9	3.2.1 งานขอบค้ำยันหินหลัง ขนาด 0.10 x 0.20 x 1.0 3.3 รางต้น ค.ส.ล.	บาท/ม.	849.700	147.00	124,905.90	1.3607	200.02	169,959.45
10	3.3.1 งานรางต้น ค.ส.ล. 4. หมวดงานแผ่นปูพื้นทางเท้า	บาท/ม.	13.300	158.40	2,106.72	1.3607	215.53	2,866.61
11	4.1 แผ่นคอนกรีตพิมพ์ลาย ขนาด 0.40 x 0.40 x 0.035 ม. 4.1.1 งานแผ่นคอนกรีตพิมพ์ลาย ขนาด 0.40 x 0.40 x 0.035 ม. 5. หมวดงานทาสีจราจรค้ำยัน	บาท/ตร.ม.	1,050.000	828.72	870,156.00	1.3607	1,127.63	1,184,021.26

รู้ดีพิมพ์ คือประเสริฐกุล

31 กรกฎาคม 2563 10:17:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ถนนประชาชนมิตร ทั้ง 2 ช่วง (ชุมชนตลาดกลาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.1 งานทาสีจราจรแบบไม่สะท้อนแสง 5.1.1 งานทาสีจราจรแบบไม่สะท้อนแสง 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	305.000	88.99	27,141.95	1.3607	121.08	36,932.05 7,000.00
รวมราคากลาง								2,030,914.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงทางเท้า ถนนประชาชนมิตร ทั้ง 2 ข้าง (ชุมชนตลาดกลาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

โชติ เขียวด้วง
(โชติ เขียวด้วง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพันธ์ ค้อประเสริฐกุล
(ฐิติพันธ์ ค้อประเสริฐกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พนธวิทย์ ผ่องศรี
(พนธวิทย์ ผ่องศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง